(3)

Do handlu p. **Szymona Rosen** nadszedł świeży transport **win** szampańskich z domów: Jules Mumm, i Gustawa Gibert Favori, które dobrocią swoją polecam z ustąpieniem rabatu, dla kupujących w większej ilości. (563-6-3)

**Plenipotencję** wydaną w dniu 27 Maja (8 Czerwca) 1869 r. aktem urzędowym Wmu Włodzimierzowi Biernackiemu z Żychowa, niniejszem odwołuję w zupełności.
Kalisz dnia 3 Stycznia 1873 roku.
(4) **Wacław Sokolnicki.**

Egzystujący od lat kilkudziesięciu w m. Kaliszu **handel win** pod firmą **M. R. Rosen**, a pod kierunkiem moim od dnia 1 lipca 1865 r. będący, z dniem 1 (13) stycznia r. p. 1873, mając w zupełności od poprzedniego właściciela ustąpiony, prowadzić będę pod własną moją firmą **Szymon Rosen**, o czem oddzielnymi cyrkularzami osoby interesowane zawiadomić będę miał zaszczyt.
Szymon Rosen, kupiec 2-iej gildji.
(562-6-3)

Gliszczyńskiej w domu W. Mianowskiej.
(559-3-3)

Ubezpieczenie!

Podpisani utrzymujący **kantor komissowy kupna i sprzedaży** produktów krajowych i zagranicznych, oraz weksłu, ubezpieczają od amortyzacji po kop. 20 od sztuki. Losy Prem. 5% pożyczek Cesarst. Rosyjskiego, których to ciągnięcie w d. 2 (14) stycznia 1873 r. nastąpi, tudzież sprzedaje takowe i na wypłaty w ratach. Kantor przy ulicy Kanonickiej Nr. 70.
Gustaw Haimann & Comp.
(557-3-3)

W domu W-go Mazurkiewicza przy ulicy Józefiny jest do wynajęcia każdego czasu **mieszkanie** składające się z 4-ch pokoi, kuchni, i góry, cena roczna rs. 120.
(1)

140,—lecz niestety mało bardzo mając panienczek uczących się—w tym celu postanowiłam z mej strony przypomnieć się w grodzie mego urodzenia Jego szanownym mieszkańcom, aby raczyli wejść w moje położenie, i zaszczyścić naszą szkołkę powiększeniem uczennic—gdyż zadaniem naszym jest praca, która pomyślnie uwieńczoną nie zostanie—jeżeli nie zyskamy życzliwych sobie.
Nauki po świętach rozpoczyna się w dniu 22 grudnia (3 stycznia) 1873 r. (561-2-1)
z Fijałkowskich
Antonina Więckowska.

**Ogier siwy** rasy wschodniej ze stada Króla Prusk. (Neustadt a. d. Dosse) 7 lat stary, 5" 3" jest w Rososzy-
cy mila za Skalmierzycami na sprzedaż.
(560-3-3)

Średnie ceny targowe w ostatnim tygodniu.
(Zbierane umyślnie dla Kaliszana.)